ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
тестирования участников 7 класса,
школьного  этапа  президентские состязания  
	


Ф.И.О.





	Спортивное многоборье

	
	Бег (мин, сек)

	Подтягивание
(кол –во раз)
	Отжимание
(кол – во раз)
	Подъем туловища
за 30 сек
	Прыжок в длину с места
	Наклоны вперед (см)
	Итого очков.

	
	1 км
	60 мет
	
	
	
	
	
	

	
	результат









резуль

	очки
	результат


	очки
	результат


	очки
	результат

	очки
	результат

	очки
	результат

	очки
	результат

	очки
	

	1   Пронов Константин  
	4.02,0
	27
	10.8
	16
	5
	16
	-
	-
	30
	34
	165
	8
	+8
	26
	127

	2   Рыжков Анатолий 
	3.58,0
	28
	9.8
	22
	0
	0
	-
	-
	32
	38
	200
	23
	+20
	56
	167

	ВСЕГО  ОЧКОВ
	
	294



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
тестирования участников 8класса,
школьного  этапа  президентские состязания  
	


Ф.И.О.





	Спортивное многоборье

	
	Бег (мин, сек)

	Подтягивание
(кол –во раз)
	Отжимание
(кол – во раз)
	Подъем туловища
за 30 сек
	Прыжок в длину с места
	Наклоны вперед (см)
	Итого очков.

	
	1 км
	60 мет
	
	
	
	
	
	

	
	результат









резуль

	очки
	результат


	очки
	результат


	очки
	результат

	очки
	результат

	очки
	результат

	очки
	результат

	очки
	

	1  Година Карина    
	5.53,0
	5
	11.3
	13
	-
	-
	8
	6
	30
	41
	145
	11
	+9
	18
	94

	2  Лазарь Вячеслав   
	3.49,0
	31
	9.8
	18
	10
	30
	-
	-
	32
	30
	225
	40
	+8
	22
	171

	ВСЕГО  ОЧКОВ
	
	265



